

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro  
polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole

Objekt:  
ZL\_01 - Změnové rozpočty

Soupis:  
**13 - Odvod kondenzátu od VZT**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Krásné Pole

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**7 196,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 196,82	21,00%	1 511,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 708,16**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole

Objekt: ZL\_01 - Změnové rozpočty

Soupis: **13 - Odvod kondenzátu od VZT**

Místo:  
Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole  
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 29.9.2021  
Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>7 196,82</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 293,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 293,20
PSV - Práce a dodávky PSV	4 903,62
997 - Přesun sutě	2 312,49
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 591,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole

Objekt: ZL\_01 - Změnové rozpočty

Soupis: **13 - Odvod kondenzátu od VZT**

Místo:   
Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole   
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 29.9.2021   
Projektant: ATRIS s.r.o.   
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 196,82**

D HSV			Práce a dodávky HSV				2 293,20	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 293,20	
1	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	9,000	254,80	2 293,20	SoD
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 903,62	
D 997			Přesun sutě				2 312,49	
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,729	620,34	452,23	SoD
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,729	1 185,80	864,45	SoD
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,851	10,00	138,51	SoD
VV			0,729*19 *Přepočtené koeficientem množství		13,851			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,729	1 176,00	857,30	SoD
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				2 591,13	
6	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 50	m	9,000	279,30	2 513,70	SoD
7	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	kus	1,000	77,42	77,42	SoD
8	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,005	1,73	0,01	SoD